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Karkkilan kaupunki on saanut yhteistyötarjouksen Karkkilan, Lohjan ja 
Vihdin yhteisen pyörämatkailureitin kehittämiseksi. Ehdotettu 
pyörämatkailuhanke tukee Rautainen kotikaupunki -strategian 
toimeenpanoa erityisesti matkailua edistämällä ja liikuntaolosuhteita 
parantamalla. Hankkeen avulla Karkkilan pyöräilyreitit kohteineen saadaan 
kytkettyä muun eteläisen Suomen reitteihin ja pyöräilyreitti tulee 
Pyörämatkailukeskuksen karttapalveluun ja muihin tarvittaviin 
karttapalveluihin ja pyöräilysivustoille. 
 
Pyörämatkailu on nopeimmin kasvava luonto- ja kulttuurimatkailuala 
Euroopassa. Se on noussut esimerkiksi risteilymatkailua suuremmaksi 
matkailualaksi Keski-Euroopassa. Yhtenä syynä on ollut omin voimin 
tapahtuvan vähähiilisen ja kestävän aktiivimatkailun yhdistäminen 
matkakohteen luontoon ja kulttuuriin tutustumiseen. Pyörämatkailu tarjoaa 
merkittävän mahdollisuuden maaseudun elinvoimaisuuden kehittämiseen. 
 
Kehittämishanke toteutetaan omana kahden vuoden aikana toteutettavana 
kokonaisuutena. Kehittämishanke alkaa 1.1.2024 ja päättyy 31.12.2025. 
Kehittämishankkeen budjetti on 100 328,2 €. Kehittämishankkeeseen 
haetaan tukea Leader-Ykkösakselilta 70 % ja loppurahoitus (30 %) 
jakautuu tasan hankkeen toteuttavien kuntien (Karkkila, Lohja ja Vihti) 
kesken. 70 % tuella Leader-rahoituksen osuus on  
70 229,74 € ja kuntien osuus yhteensä 30 098,46 € (noin 5 000 
€/kunta/vuosi). Karkkilan kaupungin määrärahavaraus huomioidaan 
vuoden 2024 talousarviovalmistelussa. 
 
Kehittämishankkeen jälkeen on tarkoitus toteuttaa omana 
investointihankkeenaan Karkkilan, Lohjan ja Vihdin uudelle 
pyörämatkailureitille suunnitellut opasteet ja viitat reitin varrelle sekä ottaa 
reitti tämän jälkeen virallisesti käyttöön kuntalaisille ja pyörämatkailijoille. 
Investointihankkeen kustannukset ja aikataulu määrittävät tarkemmin 
kehittämishankkeen loppuvaiheessa. Myös investointihankkeelle on 
mahdollista hakea Leader-rahoitusta Ykkösakselista. 
 
Leader-rahoitusta ei yleensä myönnetä yksittäiselle kunnalle, mutta usean 
kunnan yhteishankkeille myönnetään. 
 
Karkkilan kaupungin hankesalkkumallissa hanke kuuluu A-salkkuun ja sen 
ohjausryhmänä toimii kaupunginhallitus ja omistajana kaupunginjohtaja. 
Hankkeen käynnistyttyä se tulee osaksi valmistelussa olevaa Liikkuva 
Karkkila -ohjelmakokonaisuutta. Pyörämatkailun kehittäminen on myös 
keskeinen osa Karkkilan matkailun edelleen kehittämistä tuleville vuosille. 
Suunniteltu hanka tukee kaupunkistrategian elinvoiman ja kasvun 
edistämisen sekä hyvnvoinnin vahvistamisen teemoja. 
 
Tarkempi kuvaus hankkeesta liitteenä. 
 

Ehdotus: Kaupunginjohtaja Tuija Telén  



Ptk tark. 

 
 Kaupunginhallitus päättää, 

1) että Karkkilan kaupunki osallistuu Karkkilan, Lohjan ja Vihdin yhteiseen 
pyörämatkailun kehittämishankkeeseen rahoitussuunnitelman mukaisella 
rahoitusosuudella, ja 
2) hakee rahoitusta rahoitussuunnitelman mukaisesti kehittämishankkeen 
toteuttamiseen Ykkösakselilta. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 
Täytäntöönpano: kehityspäällikkö 


